KBacHunkoBa AHacTacus
YecHokoBa Codusa
EpmowunH Erop
Jlncnna AnekcaHgpa
KntokmHa KpuctnHa
CraBuukun ApTém
MatkoBckas AHrenvHa
CaeHko Mapwus
Cranbckun CeméH
TuHTyHeH leoprui
Koctukoa KOnus
YctmmHosa Codbs
OBunHHUKOBa Mapus
Cokonosa MupocnaBa
HeTpebuHa TaTtbsaHa
Ceuko VpuHa
Kapnosuny AHHa
JloxxkmH Tumodhen
Baces Januun
CamepoBa Capa
JlornHoBa EkaTepuHa
TypbirnHa Buktopus
Hannnosa Mapus
NaTbiwes Amutpuii
HaymoBa ApuHa
Mpoxopoe Apocnas
MnoTtHukoBa CeeTnaHa

25
25
23
23
22
22
21
19
19
19
18
17
16
15
14
13
12
12
11
10

O b OO NN 0

TeCTUPOBaHME ANCTAHUMOHHHO

TectTmpoBaHune gUCTaHUMOHHHO

TectTmpoBaHune AUCTaHUNOHHHO

He PeKOMeHA,0BaHbl K MPUIrNaLLEHNIO Ha AaNbHELLME ceccum
He PeKOMeHZ,0BaHbl K MPUIrNaLLIEHWNIO Ha A3 bHELLME ceccum
He peKOMeHZ,0BaHbl K MPUINALLIEHWNIO Ha Aa/1bHELLME ceccum
He peKOMeHZ,0BaHbl K MPUINALLEHWNIO Ha Aa/1bHEMLLME ceccum
He PeKOMEHA0BaHbI K NPUrNALLEHMIO Ha AafbHelLLne ceccum
He PeKOMEeHA0BaHbl K NPUrNaLLeHWIo Ha AanbHelLLne ceccum
He npucnana paboty



